Registro de Preço para aquisição de material gráfico como impressos, envelopes, capas de prontuário, pastas de diagnóstico e outros
voltados para a área médico hospitalar do CBMDF.

DADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO
MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO 
ESTIMATIVA GERAL: CARÁTER PÚBLICO
VALOR ESTIMADO: R$ 142.274,64 (cento e quarenta e dois mil duzentos e setenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos) 
VARIAÇÃO MÍNIMA DE LANCES: R$ 0,01 (um centavo) 
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM 
PROGRAMA DE TRABALHO: 28.845.0903.00FM.0053             UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: CBMDF (24.104)
NATUREZA DE DESPESA: 33.90.30             FONTE DE RECURSOS:

[...]

comprovação da autorização da Secretaria de Saúde para a confecção dos itens 09 e 10 (Grupo 04) será exigida
apenas na fase contratual.

9. PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇOS MÁXIMOS ACEITÁVEIS PARA A AQUISIÇÃO
O preço total máximo aceitável estimado para aquisição é de R$ 142.274,64 (cento e quarenta e dois mil duzentos e setenta e quatro reais

e sessenta e quatro centavos), de acordo com a pesquisa de preços, detalhada na planilha de custos, Planilha Financeira (protocolo SEI 182306068).

GRUPO ITEM OBJETO UNIDADE DE
FORNECIMENTO QUANTIDADE PREÇO ESTIMADO

UNITÁRIO
PREÇO TOTAL

ESTIMADO